中共无锡市律师行业委员会文件

锡律委〔2020〕28 号

关于确定全市律师行业党建工作示范点的通知

全市律师行业各党组织：

近年来，全市各级律师党组织深入贯彻党的十九大和十

九届二中、三中、四中全会精神，以实现律师行业党的建设

“全覆盖、全规范、全统领”为目标，全面加强新形势下律师

行业党建工作，团结带领广大律师坚定不移走中国特色社会

主义法治道路，为推进全市律师工作改革发展和律师队伍建

设提供了坚强政治保证。

为进一步示范引领无锡市律师行业党建工作，对照“政治

过硬、班子坚强有力、工作机制好、党员队伍好、发挥作用

好、基础设施到位”等标准，经研究，确定江苏金汇人律师事

务所党支部等 16 个基层律师党组织为全市律师行业党的建

设工作示范点（名单见附件）。希望被确定为示范点的律师

- 2 -

事务所进一步加强党的建设各项工作，不断探索律师行业党

建工作新方法、新途径、新机制，充分发挥党组织政治核心

作用和党员律师先锋模范作用，持续彰显先进示范效应。各

律师行业党组织要加强对示范点的扶持、宣传和推介，加大

表彰力度，实行动态管理，确保示范点的先进性，为持续提

升全市律师行业党建工作水平，促进全市律师行业高质量发

展做出新的更大贡献。

附件：全市律师行业党建工作示范点名单

中共无锡市律师行业委员会

2020 年 6 月 1 日

- 3 -

附件

全市律师行业党建工作示范点名单

市直

江苏金汇人律师事务所党支部

江苏云崖律师事务所党支部

江阴市

江苏振强律师事务所党支部

江苏瀛优律师事务所党支部

宜兴市

江苏衡立律师事务所党支部

江苏路修律师事务所党支部

梁溪区

北京市京师（无锡）律师事务所党支部

江苏润远律师事务所党支部

锡山区

北京德恒（无锡）律师事务所党支部

江苏路泰律师事务所党支部

- 4 -

惠山区

江苏漫修律师事务所党支部

江苏神阙律师事务所党支部

滨湖区

北京市盈科（无锡）律师事务所党支部

江苏迅安律师事务所党支部

新吴区

江苏瑞莱律师事务所党支部

江苏海辉律师事务所党支部

无锡市律师行业党委办公室 2020 年 6 月 1 日印

	关于确定全市律师行业党建工作示范点的通知